
ZARZĄDZENIE Nr 440/2003
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 3 kwietnia 2003 r.

w sprawie ustalenia terminu zapłaty opłaty rocznej za 2003 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r.,
Nr 142, poz. 1591z późn. zm.) oraz art. 71 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce
nieruchomościami ( Dz. U. z 2000 r., Nr 46, poz. 543 z późn. zm.)- zarządza się, co następuje:

§ 1

Postanawia się ustalić dla Spółdzielni Mieszkaniowej „Wspólnota - Dąbie” z siedzibą
w Krakowie, ul. Ofiar Dąbia 4 termin zapłaty opłaty rocznej za 2003 rok z tytułu użytkowania
wieczystego nieruchomości stanowiących własność Miasta Krakowa, położonych w jednostce
ewidencyjnej Śródmieście, oznaczonych jako działki  nr-nr: 533/1, 533/2, 533/3, 533/4, 533/5
o łącznej pow. 6337 m2, obręb 5, 531/1, 531/2, 531/3, 531/4, 531/5, 531/6, 531/7 o łącznej
pow. 11028 m2, obręb 5, 532/1, 532/2, 532/3, 532/4, 532/5 o łącznej pow. 7694 m2, obręb 5,
432/11 o pow. 1738 m2, obręb 5, 432/18, 432/19, 432/20, 432/21 o łącznej pow. 4793 m2,
obręb 5, 534/1, 534/2 o łącznej pow. 5940 m2, obręb 5, 62/1 o pow. 1730 m2, obręb 17, 130/4
o pow. 329 m2, obręb 17, 140/3 o pow. 2235 m2, obręb 17, 196/1 o pow. 984 m2, obręb 17,
296 o pow. 1487 m2, obręb 17, 131/15 o pow. 766 m2, obręb 17, 131/18 o pow. 766 m2, obręb
17, 249/1, 249/2, 249/3, 249/4, 249/5, 249/6, 249/7, 249/8, 249/9, 249/10, 249/11 o łącznej
pow. 27383 m2, obręb 16, 121/8, 121/9, 121/10, 121/11, 121/12 o pow. 6298 m2, obręb16,
156/6, 156/7, 156/8, 156/9, 156/10, 156/11, 156/12, 156/13, 156/14, 156/15, 156/16, 156/17,
156/18, 156/19, 156/20 o łącznej pow. 22 271 m2, obręb 16, 166/1 o pow. 2561 m2, obręb 16,
198/2, 198/3, 198/4, 198/5 o pow. 5188 m2, obręb 16, 75/13, 75/19, 75/20, 75/21, 75/22
o pow. 1671 m2, obręb 16, 44/1 o pow. 13500,94 m2, obręb 21, 196/2, 196/3
o łącznej pow. 2010 m2, obręb 16, 107/4 o pow. 2599 m2, obręb 16, 109/35, 109/36, 109/37
o łącznej pow. 220 m2, obręb 16, 250 o pow. 845 m2, obręb 16, 202/6, 202/7, 202/8, 202/9
o łącznej pow. 3384 m2, 183/10 o pow. 3459 m2, obręb 16, 183/12, 183/13, 183/14, 183/15,
183/16, 183/17, 183/18, 183/19, 183/20, 183/21, 183/22, 183/23, 183/24, 183/25, 183/26,
183/27, 183/28 o łącznej pow. 38449 m2, obręb 16, 100/8, 100/9, 100/10, 100/11, 100/12,
100/13 o łącznej pow. 5711 m2, obręb 16 w łącznej kwocie 292 205,52 zł (słownie: dwieście
dziewięćdziesiąt dwa tysiące dwieście pięć złotych 52/100) - do dnia  31 lipca 2003 r.



§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


